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Dansk selskab for skulder og albuekirurgi
(DSSAK)

Onsdag d. 23. oktober 2019

Kl 13:00 - 17:00

Lokale:

13:00-13:05

13:05-13:15

13:15-13:.25

13:25-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14.30-15.00

Velkomst Steen Lund Jensen

KKR Spontan ruptur af caput longum bicipitis
v/Anne Kathrine Belling Sgrensen

KKR Tenotomi/tenodese ved caput longum bicipitis patologi
v/]eppe Staghgj

KKR Diskussion

Dansk Skulderalloplastik Register - Arsrapport
v/Steen Lund Jensen

Dansk Skulderalloplastik Register - Gennemgang af zendringer i registreringsskema
v/Steen Lund Jensen

Diskussion

Kaffepause i udstillingen

Minisymposium: Impingement and subacromial decompression

Chair: Anne Kathrine Belling Sgrensen, Steen Lund Jensen

15:00-15:45

15:45-16:00

16:00-16:45

Time to abandon subacromial decompression?
v/Teppo Jarvinen (FIN)

Is there still a place for subacromial decompression?
v/Kristoffer Barfod (DK)

Cases and discussion

Panel: Hans Viggo Johannsen, Teppo Jarvinen, Kristoffer Barfod



